МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №175

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА»

Приказ (выписка)

от 01 октября 2020г.                                                                  № 22

г. Кемерово

О проведении внутренней системы

оценки качества образования

В соответствии с планом работы МБДОУ №175 «Детский сад общеразвивающего

вида» на 2020-2021 уч.год, положением о ВСОКО МБДОУ №175 «Детский сад

общеразвивающего вида», программой ВСОКО МБДОУ №175 «Детский сад

общеразвивающего вида»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 01.10.2020г. по 12.10.2020г. провести тематический контроль по

теме «ООП МБДОУ №175 «Детский сад общеразвивающего вида».

Цель: Соответствие требованиям федерального законодательства, ФГОС ДО.

Ответственные: ст.воспитатель Сучилина К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ №175 О.В.Урусова

 МБДОУ № 175 "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА", Урусова Ольга Валентиновна, ЗАВЕДУЮЩАЯ
12.10.2021 14:30 (MSK), Сертификат № 6740420008AD40B04596264F3D757AE1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №175

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА»

Приказ (выписка)

от 30 октября 2020г.                                                                  № 58

г. Кемерово

О результатах проведения

внутренней системы оценки
качества образования

В соответствии с планом работы МБДОУ №175 «Детский сад общеразвивающего

вида» на 2020-2021 уч.год, приказом МБДОУ №175 «Детский сад общеразвивающего

вида» от 01.10.2020г. №22 «О проведении внутренней оценки качества образования»,

положением о ВСОКО МБДОУ №175 «Детский сад общеразвивающего вида»,

программой ВСОКО МБДОУ №175 «Детский сад общеразвивающего вида» проведен:

1. В период с 01.10.2020г. по 12.10.2020г. тематический контроль по теме «ООП

МБДОУ №175 «Детский сад общеразвивающего вида».

Цель: Соответствие требованиям федерального законодательства, ФГОС ДО.

По результатам проведения внутренней оценки качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ст.воспитателю Сучилиной К.В. обеспечить методическое руководство и

практическую помощь педагогическим работникам в вопросе реализации принципов ООП

ДО при организации образовательной деятельности.

2. Ответственному за размещение информации на сайте ДОУ старшему

воспитателю Сучилиной К.В. для ознакомления родителей (законных представителей)

разместить материал по реализации принципов в образовательной деятельности ДОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ №175 О.В.Урусова

 МБДОУ № 175 "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА", Урусова Ольга Валентиновна, ЗАВЕДУЮЩАЯ
12.10.2021 14:33 (MSK), Сертификат № 6740420008AD40B04596264F3D757AE1